
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
 

27 грудня 2022 року                                 м. Виноградів                                                 № 304 
 
 
Про  заборону продажу та використання  
на території населених пунктів  
Виноградівської міської територіальної  
громади піротехнічних засобів    
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
попередження заподіяння мешканцям та гостям громади фізичної, психологічної та 
моральної шкоди, враховуючи те, що демонстрація та/або поводження з феєрверками, 
салютами та іншими видовищними засобами з використанням піротехнічних виробів з 
світловим, іскровим, димовим, звуковим, змішувальним ефектами та інших 
вибухонебезпечних пристроїв у період дії воєнного стану в Україні суперечить нормам 
суспільної моралі та викликає суспільну напругу, виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 
1.​ Заборонити продаж та використання на території населених пунктів 

Виноградівської міської територіальної громади будь-яких піротехнічних засобів, на період 
дії воєнного стану. 

2.​ Визначити, що вказана в даному рішенні заборона не поширюються на 
користування піротехнічних засобів представниками ЗСУ, Національної поліції, ДСНС та 
інших формувань Сил Оборони України. 

3.​ Відділу оборонної роботи та цивільного захисту Виноградівської міської ради 
невідкладно повідомити Відділення поліції №1 Берегівського РВП ГУНП в Закарпатській 
області про прийняте рішення. 

4.​ Відділенню поліції №1 Берегівського РВП ГУНП в Закарпатській області 
оперативно реагувати на виявлені порушення чинного законодавства та невиконання даного 
рішення. 

5.​ Відділу інформації та зв’язків з громадськістю оприлюднити дане рішення на 
офіційних сторінках Виноградівської міської ради в соцмережах. 

6.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Сверенко А.А. 
 
 
 
Міський  голова                                                                                             Степан БОЧКАЙ 


